Ｎｏ．

（本採用移行用）

所属

　　　　　　　　　　　　　　殿
平成　　年　　月　　日
株式会社

代表取締役

本採用通知

下記のとおり、就業規則第●条により、あなたを本採用することに決定しましたので、通知します。
本採用移行日　　   平成●年●月●日
（試 用 期 間　　　　平成●年●月●日から平成●年●月●日　）

【本採用後の労働条件】

①　試用期間中と同じ（改めて雇用契約書は交付しません）

②　試用期間中と異なる（別途、雇用契約書を交付します）

以上

（試用期間満了用）

　　　　　　　　　　　　　　殿

平成　　年　　月　　日

株式会社

代表取締役

試用期間満了通知

あなたの試用期間満了日が、平成●年●月●日になります。
つきましては大変恐縮に存じますが、今回はあなたの本採用については見合わせていただくことになりました。

貴殿のご健康とともに、今後のご活躍を祈念いたしております。

記

１．試用期間終了日（解約日）　　平成　　年　　月　　日

２．本採用へ移行しない事由
３．就業規則該当条文

　　就業規則第　　条の解雇事由に定める　　号、　　号、　　号、　　号
４．予告手当支払日　　　平成　　年　　月　　日　　　金　　　　　　　　　円
以　　上

この措置に異議がない場合は、下記に署名してください。

上記につき、説明を受け、本採用拒否されることに異議がありません。

平成　　　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞